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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12323035S

2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit PRO PLAN STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 09/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  ZHURJE Rruga ''Bilal Golemi'', Ndërtesa 
Nr.11, Hyrja Nr.16, N1, Njesia 5, 1019, Tiranë. 1019

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime te te gjitha llojeve, rikonstruksione, restaurime, 
ndertime te te gjitha llojeve, blerje dhe shitje mallrash, 
sherbime konsulence, real estate me te gjithe elementet e saj 
etj. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne menyre 
te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise 
dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Vleresime te pasurive te paluajtshme te te gjitha llojeve. 
Testime laboratorike te materialeve te ndertimit te te gjitha 
llojeve. Punime hidraulike,hidrike dhe MNZ. Shitje, Blerje, 
dhenie me qera afatshkurter dhe afat gjate te automjeteve dhe 
pasurive te paluajtshme, Projektimi, ndertimi, venia ne 
shfrytezim, administrimi dhe operimi I strukturave hoteliere 
dhe/ ose objekteve turistike sezonale, administrimi i tij/tyre 
dhe ofrimi i sherbimeve te hoteleri-turizmit ne kete zone, 
perfshire edhe cdo veprimtari tjeter  lotesuese, qe lidhet 
direkt ose indirekt me veprimtarine e siperpermendur. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari tregtare te tjera, qe 
lidhen me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te marre 
me qira pasuri te luajtshme, te paluajtshme, ndermarrje, dege 
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ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, 
ente,konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper. 
Krijimi i faqeve web, platformave elektronike ne internet dhe 
aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise 
edhe nepermjet pajisjeve elektronike tekomunikimit ne 
distance. Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, tedale dorezanese apo te 
vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve.
Besart Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2023 Deri: 04/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besart Lamaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRENT
E-Mail: b.lamaj85@gmail.com  
Telefon:  +355693654626 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


